
ZARZĄDZENIE Nr 36/2014  

Wójta Gminy Tarnówka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 Wójt Gminy Tarnówka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmienionej: 

– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 

– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 

– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 

– zarządzeniem Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 3.349,66 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.349,66 zł, 

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 3.349,66 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      

           uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 

2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.561.629,56 zł.  

 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 3.349,66 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.349,66 zł, 

b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 3.349,66 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      

          uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 

2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.096.629,56 zł. 

 
 

§ 2. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 27.880 zł.   

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 36/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.258.2014.7 z dnia 

20.08.2014r. otrzymano dotację w kwocie 3.349,66 zł na wyposażenie szkół w podręczniki  oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (rozdział 

80101). 

Na wniosek Dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce Nr 1/2014 z dnia 

28.08.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 5.000 zł w związku z nie 

uwzględnieniem wszystkich wydatków na etapie planowania związanych z prawidłowym 

działaniem jednostki. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb: 

1) w rozdziale 75011 § 4410 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł na podróże służbowe pracowników, 

kwotę tą przenosi się z rozdziału 75022, 

2) w rozdziale 75023 zabezpiecza się kwotę 29.000 zł na wymianę zestawów komputerowych na 

stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy. Środki przenosi się z rezerwy ogólnej w wysokości 

27.880 zł oraz z § 4270 w  wysokości 1.120 zł, 

3) w rozdziale 90003 zwiększa się § 4300 o kwotę 4.000 zł na usługi związane z oczyszczaniem 

miast i wsi, kwotę tą przenosi się z rozdziału 90015. 

4) w rozdziale 90004 zwiększa się § 4210 o kwotę 5.000 zł  na utrzymanie zieleńców w gminie, 

kwotę tą przenosi się z rozdziału 90015. 

5) w rozdziale 92195 zwiększa się § 4300 o kwotę 1.000 zł na imprezę związaną z otwarciem 

świetlicy w Sokolnej.  

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 349,66158 395,00 161 744,66

80101 Szkoły podstawowe 3 349,66 5 549,662 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 349,66 3 349,66

9 558 279,90 9 561 629,563 349,66Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�6�/�2�0�1�4� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�8�.�2�0�1�4�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 27 880,001 804 717,00 1 832 597,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 129 339,00128 339,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 95 600,0096 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 880,00 1 507 181,001 479 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 29 000,00 114 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 120,00 3 880,00

758 Różne rozliczenia - 27 880,0048 092,00 20 212,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 880,00 20 212,0048 092,00

4810 Rezerwy 48 092,00 - 27 880,00 20 212,00

801 Oświata i wychowanie 3 349,663 284 217,00 3 287 566,66

80101 Szkoły podstawowe 3 349,66 1 789 778,661 786 429,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 317,00 3 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 710,00 32,66 92 742,66

80104 Przedszkola 0,00 637 496,00637 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 1 468,00 24 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 - 1 732,00 29 968,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 600,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 450,00 5 000,00 15 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 800,00 - 800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00204 510,00 204 510,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 27 000,0023 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �3�6�/�2�0�1�4� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�8�.�2�0�1�4�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 2

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 18 000,0013 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 9 000,00 116 248,00125 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 948,00 - 9 000,00 45 948,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00539 000,00 539 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 14 727,0014 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 727,00 1 000,00 7 727,00

9 093 279,90 9 096 629,563 349,66Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

220 909,90 220 909,90

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 1 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 310

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 579,57 1 579,57

4300 Zakup usług pozostałych 598 598

4430 Różne opłaty i składki 216 578,33 216 578,33

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758 39 758

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758 39 758

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

530 530

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 350

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

119 119

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 860 7 860

751 75113 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 540 3 540

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 275

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700 1 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 945 1 945

4410 Podróże służbowe krajowe 373 373

801 80101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 3 349,66 3 349,66

80101 80101 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 3 317 3 317

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 32,66 32,66

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 238 371 1 238 371

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 160 532 1 160 532

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2014   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.08.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 136 21 136

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711 1 711

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 349 36 349

4120 Składki na Fundusz Pracy 562 562

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 200 3 200

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4580 Pozostałe odsetki 6 000 6 000

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej

392 392

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 694 5 694

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500 7 500

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

453 453

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 453 453

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 877 12 877

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 12 049 12 049

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 373

4300 Zakup usług pozostałych 455 455

1 552 852,90 3 349,66 1 556 202,56 1 552 852,90 3 349,66 1 556 202,56

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2014r.

Razem:

Razem:


